DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2022 | Edição: 113 | Seção: 3 | Página: 237

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS N° 6/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, com sede em Goiânia, Capital do Estado de

Goiás, Avenida Fued José Sebba, 1170, s/c - Bairro Jardim Goiás - CEP 74805-100, Telefone: (62) 3201-3953

torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar em sua sede, no auditório do terceiro

andar, às 09 horas, horário de Brasília, do dia 05 de julho de 2022, a Tomada de Preços N° 06/2022 para

contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para a construção de um campo de

futebol Society, nas dimensões 48 x 30 M (área de 1.440,00 M²) com instalação de grama sintética,

drenagem, alambrado e iluminação, no município de Planaltina-Goiás, sob o regime de execução de

empreitada por preço global, do tipo menor preço, - Edital e demais informações no Site

https://www.esporte.go.gov.br, autos 202117576005813, conforme as diretrizes do Edital, nos termos da Lei

Federal nº 8.666/93, Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012,e Lei Complementar nº 123/06.

Goiânia, 14 de junho de 2022.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.